



STATENS
BYGNINGSTEKNISKE
ETAT

KOPI

Tegnestua Arkitektkontor AS
Oseborggata 9,
3915 Porsgrunn

REF.	VÅR REF.	DATO
Tormod Jensen	988159506	30.11.2006

Sentral godkjenning - oppfølging av foretak

Vi har mottatt melding fra Porsgrunn kommune vedrørende foretakets sentrale godkjenning. Kommunen stiller spørsmål ved om dette foretaket oppfyller kravene i pbl. jfr. GOF, som er en forutsetning for å inneha sentral godkjenning.

Etter GOF §11 nr. 3 skal den faglige ledelsen ha relevant praksis. Praksis må være relevant i forhold den sentrale godkjenningen eller til den ansvarsrett det søkes om. Ved vurdering av om praksis er relevant, kan det bl.a. legges vekt på varighet og hvor oppdatert den er. Praksis av nyere dato tillegges større vekt enn eldre. Dette begrunnes med at nyere teknologi og metoder for utførelse kan gjøre at eldre praksis innenfor et godkjenningssområde anses foreldet.

Faglig ledelse må selv ha utført arbeider innenfor området eller vært reel faglig leder for arbeidene, herunder ledet, fulgt opp eller kontrollert arbeidene. Det trenger ikke nødvendigvis være samme person som utfører arbeidet og står som ansvarshavende overfor kommunen. Foretakene står fritt til å organisere arbeidet slik de finner det hensiktsmessig. Dette skal fremgå av organisasjonsplanen. Den skal vise foretakets generelle ansvars- og myndighetsfordeling, kvalifikasjonene til den faglige ledelse, samt fagkompetanse hos andre nøkkelpersoner. I hvert tiltak/prosjekt skal det utarbeides en plan for prosjektorganisering som viser ansvarsfordeling for det konkrete tiltaket og eventuell tilknytting og styring av andre foretak. Planen må vise hvordan prosjektet faktisk styres og sikre at nødvendig kompetanse foreligger. Planen for prosjektorganisering skal sikre at alle oppgavene løses på kvalifisert måte.

Foretaket må i styringssystemet sitt avgrense eget arbeid og hvordan det eventuelt håndterer innkjøp og styring av andre personer eller foretak. Det er krav om at systemet angir hva foretaket gjør med egne ressurser før det må knytte til seg personer eller foretak.

På bakgrunn av kommunens innrapportering ber vi derfor om følgende:

1. foretakets kommentar til kommunens brev
2. en oppdatert organisasjonsplan som viser hvilket forhold foretaket har til Jan Rolv Nilsen og Tore Rønningen.